
 

SML 2024/371/2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 
 
Objednatel: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 

 (dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
AMT Zbraslavská stavební s.r.o. 
se sídlem:  Kaprova 42/14, Praha 1 
zastoupen:   Ludmila Kubíčková 
IČO   25674552 
DIČ   CZ25674552 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 60163 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/371 ze dne 26.06.2024  

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ 
Montessori““ (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 
mění Smlouva následujícím způsobem:  
 
 
a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu 

realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce 
nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací včetně komentáře tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto Dodatku. 
 

Hodnota dodatečných prací činí částku 211.023,46 Kč bez DPH.  



b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 
mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 
 

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto: 

Cena bez DPH 8.542.423,23 Kč 

Celková cena celkem vč. 21% DPH 10.336.332,11 Kč 

 
 Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 

c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-92-025-24 ze dne 
17.9.2024. 

 
 
Příloha č. 1 – Změnový list 

 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . .  

 

 

 

za objedn za zhot

. . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Vojtě Ludmil

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

ZL01

Změnový list

211 023,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

255 338,39CZK

21,00% 211 023,46 44 314,93

0,00

Strana 1 z 20

Ludmila 

Kubíčko

vá

Digitálně 

podepsal 

Ludmila 

Kubíčková 

Datum: 

2024.09.09 

19:58:15 +02'00'

Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:54:04 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnový list

27. 8. 2024

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

7 897,07001 6 526,50dveře
117 247,1996 898,50

odlučovač tuků, šachta 22 159,13003 26 812,55

26 164,5121 623,56006 Zakrytování ZTI potrubí

211 023,46 255 338,39

63 181,7852 216,35povlakové krytiny004

14 035,3011 599,42005 ZTI

elektroinstalace002

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 526,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 526,50 21,00% 1 370,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 897,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list

001 - dveře

Strana 3 z 20

Ludmila 

Kubíčko

vá

Digitálně 

podepsal 

Ludmila 

Kubíčková 

Datum: 

2024.09.09 

19:58:37 +02'00'

Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:54:58 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 526,50

766 - Konstrukce truhlářské 6 526,50

Změnový list

001 - dveře

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 526,50

D 766 Konstrukce truhlářské 6 526,50
1 K 611617011 Dveře vnitřní  plné 1kř. 60x197 cm kus 1,000 4 631,25 4 631,25

2 K 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých kus 1,000 718,25 718,25

3 K 54914635 Dveřní kování chrom mat kus 1,000 835,00 835,00

4 K 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,000 342,00 342,00

Změnový list

001 - dveře

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 898,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 96 898,50 21,00% 20 348,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 247,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list

002 - elektroinstalace

Strana 6 z 20

Ludmila 

Kubíčkov

á

Digitálně podepsal 

Ludmila Kubíčková 

Datum: 2024.09.09 

19:59:02 +02'00'
Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:55:48 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 898,50

M21 - Elektromontáže - rozvodna 71 334,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 564,00

Změnový list

002 - elektroinstalace

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 898,50

D M21 Elektromontáže - rozvodna 71 334,50
1 M 21001R1 Deon 250A, plombovatelný (PRE) ks 1,000 16 445,00 16 445,00

2 M 21001R2 Měřící transformátor 250/5A ks 3,000 3 680,00 11 040,00

3 M 21001R3 Zkratovací svorkovnice ZS1B ks 1,000 2 127,50 2 127,50

4 M 21001R4 Deon 200A ks 1,000 12 190,00 12 190,00

5 M 21001R5 pojistky ks 12,000 322,00 3 864,00

6 M 21001R6 pojistkový odpojovač ks 1,000 517,50 517,50

7 M 21001R7 propojovací lana, lisovací oka kpl 1,000 4 450,50 4 450,50

8 M 21001R8 podklady PRE, vyřízení, zaplombování kpl 1,000 3 450,00 3 450,00

9 M 21001R9 vstup do trafostanice PRE,, zajištění vypnutí kpl 1,000 17 250,00 17 250,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 564,00
10 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 44,000 581,00 25 564,00 CS ÚRS 2024 02

Změnový list

002 - elektroinstalace

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 159,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 159,13 21,00% 4 653,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 812,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list

003 - odlučovač tuků, šachta

Strana 9 z 20

Ludmil

a 

Kubíčk

ová

Digitálně 

podepsal 

Ludmila 

Kubíčková 

Datum: 

2024.09.09 

19:59:26 +02'00'

Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:56:44 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 159,13

HSV - Práce a dodávky HSV 10 564,83

    2 - Zakládání 633,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 875,00

    8 - Trubní vedení 6 550,00

    H99 - Ostatní přesuny hmot 506,83

721 - Vnitřní kanalizace 11 594,30

Změnový list

003 - odlučovač tuků, šachta

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 159,13

D HSV Práce a dodávky HSV 10 564,83

D 2 Zakládání 633,00

1 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,150 4 220,00 633,00 CS ÚRS 2024 02

VV 1*1*0,15 0,150

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 875,00

2 K 311113141
Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

m2 2,500 1 150,00 2 875,00 CS ÚRS 2024 02

D 8 Trubní vedení 6 550,00

3 K 899112112
Osazení poklopů plastových nebo kompozitních včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1,000 3 050,00 3 050,00 CS ÚRS 2024 02

4 M 56230603R poklop šachtový z PU+rám HDPE 600x600 kus 1,000 3 500,00 3 500,00

D H99 Ostatní přesuny hmot 506,83

5 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 1,403 361,25 506,83

D 721 Vnitřní kanalizace 11 594,30
6 M 72129082R odlučovač tuků plastový - nástavec 400mm soubor 1,000 6 419,30 6 419,30

7 K 72129082R1 Montáž, doprava kpl 1,000 5 175,00 5 175,00

Změnový list

003 - odlučovač tuků, šachta

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 216,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 216,35 21,00% 10 965,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 181,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list

004 - povlakové krytiny

Strana 12 z 20

Ludmila 

Kubíčko

vá

Digitálně 

podepsal 

Ludmila 

Kubíčková 

Datum: 

2024.09.09 

19:59:49 +02'00'

Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:57:32 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 216,35

776 - Podlahy povlakové 52 216,35

Změnový list

004 - povlakové krytiny

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 216,35

D 776 Podlahy povlakové 52 216,35

1 K 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 39,000 10,01 390,39

2 K 776101115RR0
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou na 
cementové bázi 3-15 mm m2 39,000 320,32 12 492,48

3 K 776522110RT41 Lepení podlah PVC Ambient z pásů, m2 49,000 210,21 10 300,29

4 M 776522110RT4 PVC Ambient (vč.prořezu) m2 48,000 440,30 21 134,40

5 K 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC m 45,000 110,11 4 954,95

6 K 776421100R1 Přechodová lišta hliník D+M m 4,000 448,46 1 793,84

7 K 776421100R2 Doprava a manipulace kpl 1,000 1 150,00 1 150,00

Změnový list

004 - povlakové krytiny

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 599,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 599,42 21,00% 2 435,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 035,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list

005 - ZTI

Strana 15 z 20

Ludmila 

Kubíčko

vá

Digitálně 

podepsal Ludmila 

Kubíčková 

Datum: 

2024.09.09 

20:00:16 +02'00'

Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:58:26 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 599,42

721 - Vnitřní kanalizace 11 599,42

Změnový list

005 - ZTI

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 599,42

D 721 Vnitřní kanalizace 11 599,42
1 K 721110918R Montážní práce kpl 1,000 4 117,65 4 117,65

2 M 55143976 baterie dřezová páková Rav kus 1,000 1 410,00 1 410,00 CS ÚRS 2024 02

3 M VYLEVKAV Výlevka závěsná Nicoll kus 1,000 3 750,41 3 750,41

4 M PLB.CK51000 HT koleno 50 kus 4,000 19,60 78,40

5 M OSM.112020 HTEM trubka hr.DN 50x1,8/ 500 kus 1,000 48,96 48,96

6 M OSM.11202 HTEM trubka hr.DN 50x1,8/ 250 kus 1,000 32,00 32,00

7 M 5514100R kobinovaný venti rohový kus 2,000 553,00 1 106,00

8 M 5514100R1 Hadice připojovací 80cm kus 2,000 128,00 256,00

9 K 721110918R1 doprava kpl 1,000 800,00 800,00

Změnový list

005 - ZTI

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 623,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 623,56 21,00% 4 540,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 164,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list

006 - Zakrytování ZTI potrubí

Strana 18 z 20

Ludmila 

Kubíčko

vá

Digitálně 

podepsal 

Ludmila 

Kubíčková 

Datum: 

2024.09.09 

20:00:44 +02'00'

Vojtěch 

Hrčka

Digitálně podepsal 

Vojtěch Hrčka 

Datum: 2024.09.10 

10:59:11 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 623,56

PSV - Práce a dodávky PSV 21 623,56

    767 - Konstrukce zámečnické 21 623,56

Změnový list

006 - Zakrytování ZTI potrubí

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 623,56

D PSV Práce a dodávky PSV 21 623,56

D 767 Konstrukce zámečnické 21 623,56

1 K 7679951R
Dodávka a montáž atypických zámečnických 
konstrukcí - nerezové zakrytování potrubí  kpl 2,000 10 786,43 21 572,86

P
Poznámka k položce:
atyp. výrobek, materiál nerez AISI 316, v ceně : zaměření, doprava, 
výroba a montáž 

2 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,030 1 690,00 50,70 CS ÚRS 2024 02

Změnový list

006 - Zakrytování ZTI potrubí

Strana 20 z 20


	Rekapitulace stavby
	001 - dveře
	002 - elektroinstalace
	003 - odlučovač tuků, šachta
	004 - povlakové krytiny
	005 - ZTI
	006 - Zakrytování ZTI pot...

